
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin6s
OpStina Pri5tina -Municipality of Prishtina

SEKTORI I BURIMEVE NJEREZORE
DT:18,08.2017

NIOFTIM

Ju njoftojm€ se pas rishqyrtimit te aplikacioneve nga ana e Komisrt)tr(]\,'t'

perzgjedhese, 6shtd vdrejtur se pdr shkak td leshimeve teknike jand plotersuar kushtct

p6r tu ftuar n€ intervistd kandidatet: Astrit Ramizi, mesimdh€nds pdr matematikt'-

shlvll-- vend i lire, me dt.18/08/2017 ora 10:00 dhe Flandra Qerkiui
mesimdh€nds/e p€r edukat€ fizike- ShFMU- Vend i lir€, dhe e njiljla ftohct nd

intervist€ me dt.27/08/2017 ora 13:40.
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Faqe I nga I


